ut memorat sane epicurus atq; aduersus democratum hunc in modum elatus est cum ligna dedisse visus esset. Divisit aut ratione primus in quatuor: precationem: interrogacionem: respōsionem: prēceptū: alii septem in partes distinxisse aiunt: narrationem: rogationem: respōsionem: prāceptū: promissionem: præcationē: vocationem: quas etiā fundamēta oratiois dixit. Porro alcidas oratiois quattuor partes dixit: dictionem pronunciatiōem: interrogationē: appellationē: primum vero libroꝝ suog; de dijs recitauit eum: cuius initiu supra posuimus. Recitauit aut athenis in euripidis siue ut quidam volunt: in megachlido domo. Alij in lycio dicunt archagora theodoti filio sub discipuli persona recitāte. Accusauit autē pithodorus polizeli filius ad q̄dringentos. aristoteles euathlum accusass̄e ait sunt aut qui seruat̄ur eius libri hi: ars contentionis: de lucta: de disciplinis: de replublica: de libertate: de uirtutibꝫ: de prisco statu: de his quae sunt apud iferos: de his quae nō recte ab hominibus gerūtur: de præcepto: de causa: de mercede contradictionum. ij. Et iij quidem habent̄ eius libri. Scripsit aut & plato dialogū in eum. Refert philochorus eo nauigante ī siciliam nauim qua ferehatur submersam fuisse. Idq; euripidem in Ixione significare. quidā illum in via defecisse iter agētem cum ad nonagesimū ætatis peruenisset annum. siue ut ait Appollodorus. lxx. Porro in studijs philosophiae versatum annis. lx. ac circa. lxxx. &. iii. olympiadē claruisse.

CEst & in hunc nostrum ita se habens epigramma.

Te quoq; protagonam redeuntem fertur athenis

Nigra senem media regna petisse via:

Cecropis vrbs potuit: potuisti paladis vrbum

Linquere: non potuit styx violenta fugi.

Fertur cum mercedē aliquā exigeret: euathlusq; illius discipulus diceret: ac ne dum uici dixisse. At equidē si vicero quodcūq; vicero accipiam necessē est: si nō vero tu viceris id in tuum ius necessario cōceder. Fuit autem & aliis pragoras astrologus: in quem & euphorion epicedium scripsit: tertiusq; stoicus philosophus.

CDiogenes appolloniates.

Iogenes apollothemidis filius appolloniates fuit vir physicus & eloquētia & sapia imprimis clarus. Anaximenis auditorē fūslē antisthenes tradit fuit aut anaxore tp:bꝫ. Hūc ait phalere⁹ demetrius in socratis defensione athēis magna inuidia laceſſitū: ac ferme pericitatū opinatus ē ista . Elemētum esse aerē: mūdos infinitos: & inane infinitū: dēsumq; aerem ac rareſcētē mūdos gignere nihil ex eo qd nō sit fieri: neq; in id quod minime sit corrūpi. Terram esse rotundā atq; in medio sitā: eamq; ccepisse constantiā fm illam q̄ ex calido est circūferētiam: ex frigido cōcretionē ac soliditatē accepisse. Est aut initium operis sui. Qui docere aliquid instituit: ei mea q dem sūria opere p̄reçū est certū & indubitātū præstare principium: orationeq; simplici atque pudica uti.